
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 82003833

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.477,25 RON - 2.477,25 RON

Descriere: od Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.15 50 257.50 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.55 50 127.50 I417814 Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 3.06 240 734.40 HIG210 Hartie igienica 2 straturi, 10 role/pac, Fluffy PAC 9.37 5 46.85 OWA Odorizant wc activ cos pin BUC 3.00 5 15.00 CODPROMOPULS460+PK1503-BB-HALAL 6 Rola prosop der. externa sistem, celuloza,alb, 2 str., Ø19cmx20,5cmx160m PULS+ 1 BUC Coltar hartie kraft alb 35gr , 15x15cm, 2000buc/pac, personalizat "Halal Food Truck" BUC 216.00 6 1,296.00 6 356 2,477.25
